
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
 

15.05.2014                                   Київ                                            № 326 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Про відділ моніторингу і оцінки 

заходів протидії захворюванню на 

туберкульоз у протитуберкульозних 

закладах 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції  

України 05 червня 2014 року за  

№ 589/25366                          

 

 

На виконання підпункту 1 пункту 2 додатка 2 до Загальнодержавної 

цільової соціальної програми протидії захворюванню на туберкульоз на  

2012 – 2016 роки, затвердженої Законом України від 16 жовтня 2012 року  

№ 5451-VI,  

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Затвердити Положення про відділ моніторингу і оцінки заходів 

протидії захворюванню на туберкульоз у протитуберкульозних закладах, що 

додається. 

 

2. Департаменту реформ та розвитку медичної допомоги (М. Хобзей) 

забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства 

юстиції України. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра  Р. Салютіна.  

 



 2 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.  

 

 

Міністр О. МУСІЙ 

 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО 

Заступник голови Державної служби України з 

питань протидії ВІЛ-інфекції/СНІДу 

та інших соціально небезпечних  

захворювань 
 

________________ О. Єщенко 

________________2014 р. 



 3 
 

Заступник Міністра – керівник апарату 

 

В. Лазоришинець 

Заступник Міністра Н. Лісневська 

  

Перший заступник Міністра Р. Салютін 

  

Заступник Міністра О. Толстанов 

  

Директор Департаменту реформ та  

розвитку медичної допомоги 

 

М. Хобзей 

  

Директор Департаменту економіки та 

ресурсного забезпечення  

 

В. Дуда 

  

Завідувач Сектору з питань запобігання  

та виявлення корупції 

 

О. Левченко 

  

В.о. директора Департаменту 

інформаційно-організаційного та 

документального забезпечення 

 

 

Р. Лихотоп 

  

Начальник Юридичного управління А. Пивоваров 

  

Керівник Патронатної служби Міністра 

охорони здоров’я України 

                              

В. Кабаков 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Реєстр розсилки: 

Адміністративно-господарське 

управління 

- 2 екз. 

Державна служба України з питань 

протидії ВІЛ-інфекції/СНІДу та інших 

соціально небезпечних захворювань 

- 1 екз. 

УОЗ - 27 екз 

 

 
Дятленко 

287 89 51 


